
 

 
 

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

НАКАЗ 
 

14.01.2026     м. Вінниця               № 24 

 

Про надання дозволу на розроблення 

проекту землеустрою щодо відведення 

в оренду земельних ділянок 

 

 

Відповідно до статей 17, 172, 791, 84, 93, 122, 123, 124, абзацу тринадцятого 

частини другої статті 134 Земельного кодексу України, Закону України «Про 

адміністративну процедуру», враховуючи заяву Товариства з обмеженою 

відповідальністю «Корпорація СКІФ-96», 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Надати Товариству з обмеженою відповідальністю «Корпорація                

СКІФ-96» (ідентифікаційний код 24376307, юридична адреса: вул. Заводська, 

буд. 28А, м. Гайсин, Гайсинський район, Вінницька область) дозвіл на 

розроблення проекту землеустрою щодо відведення в оренду земельних 

ділянок промисловості, транспорту, електронних комунікацій, енергетики, 

оборони та іншого призначення державної власності орієнтовною площею     

1,2 га, під об’єктами інфраструктури, що належать цьому товариству на праві 

власності, які розташовані на території Гайсинської міської територіальної 

громади Гайсинського району Вінницької області, для розміщення та 

експлуатації об’єктів трубопровідного транспорту. 

 

2. Товариству з обмеженою відповідальністю «Корпорація СКІФ-96»: 

 

1) замовити розроблення проекту землеустрою щодо відведення в оренду 

земельних ділянок у проектної організації, що володіє необхідним технічним і 

технологічним забезпеченням; 

 

2) при розробці проектно-кошторисної документації передбачити кошти на 

проведення проектних робіт та інших витрат, пов’язаних з відведенням земель. 

 

3. Департаменту правового забезпечення обласної військової адміністрації 

довести цей наказ до відома Товариства з обмеженою відповідальністю 

 

https://opendatabot.ua/c/UA80000000000093317


2 

«Корпорація СКІФ-96» у порядку, встановленому статтею 75 Закону України 

«Про адміністративну процедуру». 

4. Цей наказ набирає чинності з дня доведення його до відома Товариства з 

обмеженою відповідальністю «Корпорація СКІФ-96». 

 

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

начальника обласної військової адміністрації Олександра Піщика. 

 

 

Начальник обласної 

військової адміністрації                                                     Наталя ЗАБОЛОТНА 


